
 

*13RB000167* 

Onderwerp: Aanschaf van een toepassing voor het volgen van raadsvergaderingen op de 
gemeentelijke website en parallel daaraan het implementeren van een integraal 
vergadersysteem 
 
 
Ons kenmerk: 13RB000167 
 
Nr. 17 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 15 oktober 2013; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 17 december 2013; 
 
b e s l u i t : 
 
akkoord te gaan met de aanschaf en implementatie van een toepassing voor het volgen en 
terugkijken van raadsvergaderingen op de gemeentelijke website en een integraal 
vergadersysteem.  
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 4 februari 2014. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


